様式第１号（第７条関係）

小田原市水洗化工事費補助金交付申請書

年    月   日

小田原市長  様

申請者  住 所

氏 名             ㊞

電 話

次のとおり、関係書類を添えて申請します。

１ 補助事業等の目的及び内容

               □ 下水道法第１０条第１項に規定する排水設備を設置するため

     目 的

               □ 下水道法第１１条の３第１項の規定によりくみ取り便所を水

                  洗便所に改造するため

     内 容        排水設備工事の完成図面のとおり

２ 水洗化工事の施行（発注から完成）の期日

           月    日から      月     日

３ 交付申請額

       金                     円

４ 交付申請額の算出方法

   供用開始年月          年  月

（以前の排水処理方法  合併処理浄化槽・単独処理浄化槽・くみ取り）

 （住宅建築年月     年  月）

 （共同住宅の住戸数      戸）

     小田原市水洗化工事費補助金交付要綱第６条による。

５ 関係書類

    水洗化工事に係る領収書（写しでも可）

    納税証明書

  （共同住宅の住戸数を証明出来るもの）